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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. szeptember 11-én 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Tájékoztató a 2023. évi önkormányzati gazdálkodás I. félévi alakulásáról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. A 2023. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet módosítása (a 2023. június 30-ai állapotnak 
megfelelően) 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. Beszámoló az óvoda 2022/2023. nevelési évéről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. A CsereMatyi Családi Bölcsőde működtetésével kapcsolatos kérdések 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

5. Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 9/2019. (VI. 17.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

6. Gördülő Fejlesztési Terv - Felújítás és Pótlás Terv véleményezése, Beruházási Terv 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

7. Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

8. Tájékoztatás a tanuszoda üzemeltetés kérdéseiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

9. Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

10. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

11. Ingatlanvásárlási kérelem 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
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1. napirendi pont: Tájékoztató a 2023. évi önkormányzati gazdálkodás I. félévi alakulásáról 
 

Dr. Németh József: Önkormányzatunk 2023. év 1. félévében biztonságosan gazdálkodott a forrásaival. 
A költségvetési bevételek 2023. június 30-ig 55,28 %-ban teljesültek. A kiadások 44,17 %-on álltak 
időarányosan félévkor. A bevételek közül a közhatalmi bevételek (helyi adók) teljesítése félévkor az elvárt 
bevételhez viszonyítva 41,09 %-on állnak. 
Kiadási oldalon a Személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok területén a teljesítés időarányos, 
51,51, illetve 52,42 %-os. A dologi kiadások összesítve 47,9 %-ban teljesültek, a szociális juttatások 
16,7 %-on állnak. A beruházások összértéke az 1 félévben 1.779.508 Ft volt, míg a felújításoké 1.476.426 
Ft. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

69/2023. (IX. 11.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2023. évi 
költségvetés I. félévi teljesítéséről előterjesztett beszámolót elfogadja. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
2. napirendi pont: A 2023. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet módosítása (a 2023. június 
30-ai állapotnak megfelelően) 
 

Dr. Németh József: A rendelet-módosítás a 2023. június 30. napjáig beérkezett változások átvezetését 
tartalmazza.  A 2023. évi eredeti előirányzat összesen 635.329.318 Ft volt, amely az 1. félévben 21.066.627 
Ft-tal nőtt (minimálbér emelés támogatása). Ez a növekedés az Önkormányzat költségvetésében 
következett be, ahol ezen kívül még néhány átcsoportosításra volt szükség. Az intézmények 
költségvetéseiben csak átcsoportosítások voltak, amelyek nem változtatták a főösszeget. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (IX. 12.) 

önkormányzati rendeletét a 2023. évi költségvetésről szóló 3/2023. (III. 14.) önkormányzati 
rendelet módosításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
3. napirendi pont: Beszámoló az óvoda 2022/2023. nevelési évéről 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Balogh Imréné óvodavezetőt, majd megadja neki a szót a beszámolója 
megtartásához. 
 
Balogh Imréné: Ismerteti a beszámolót. 
A jól bevált hagyományokat, programokat igyekeztek a 2022/2023. nevelési évben is megvalósítani, új 
ötletek során megvizsgálták azok megvalósíthatóságát. A csoportszintekre lebontott tervekben 
követhetőek a nevelési év kiemelt feladatai (nemzetiségi nevelés, zenei nevelés, érzelmi, indulati 
megnyilvánulások fejlesztése, a művészeti kultúra megismerésének lehetőségei). A kiemelt figyelmet 
igénylő gyermekek sérülés-specifikus fejlesztési elveinek alkalmazása az integrálás során szakember 
bevonásával (gyógypedagógus, pszichológus), és egyéni beszélgetések útján valósult meg. A társaikhoz 
képest kifejezetten jobb eredményt elérő gyermekekkel történő tudatosabb és szakszerűbb foglalkozás 
tehetséggondozás keretében történt kiscsoportos, játékos formában. 
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Volt szülői elégedettség mérés és munkatársi elégedettség mérés is, valamint tanfelügyeleti ellenőrzés a 
vezetőt érintően. Az információátadás területén előrelépés történt  
A nevelési évben a gyermeklétszám 134fő (a számított létszám: 138 fő) volt. A 47 tanköteles gyermek 
közül 40-en kezdik meg az iskolát, 7 gyermek marad óvodában. 
A német nemzetiségi nevelést minden évben kiemelt feladatként kezeli az Óvoda. Minden évben 
kijelölnek továbbá a nevelési területek közül - a nemzetiségi nevelésen kívül - egy kiemelt feladatot. Az 
előző nevelési évben ez a zenei nevelés volt. Ennek kapcsán a mindennapok zenei élményein túl, évente 
négy alakalommal, minden évszakhoz kapcsolódóan „ovi koncertet” szerveztek az óvodákban. 
A hatcsoportos óvoda folyosóval összekötve két épületszárnyban működik. Az egyik épületszárny 2004-
ben, a másik 2021-ben épült. Mindkét épületben három-három csoport található. 2022 nyarán megtörtént 
az ún. régi épület felújítása is (nyílászárók, szaniterek, burkolatok cseréje, belső festés). 
Az óvodához tartozó tornaszobaként használt több mint százéves épület eszközökkel jól felszerelt, de 
már nem a mai kornak megfelelő, vizesblokk része rossz állapotban van.  
A személyi feltételekről előadja, hogy a 2022/2023. nevelési év elején 11 óvodapedagógus állt 
alkalmazásban, ez októberben 1 fővel csökkent, majd idén márciustól ismét 11 óvodapedagógus van, 
ebből 7 óvónőnek van német nemzetiségi óvodapedagógusi diplomája. 
 
Schuszter Gergely: Előrelépésnek tartja az óvoda és az általános iskola, ill. a bölcsőde közötti kapcsolat 
erősítését. A tornaszoba épület felújítása már megtervezésre került, erre csak pályázati úton lesz lehetőség. 
A személyi feltételek tekintetében bízik abban, hogy lesz megoldás. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadta a határozati javaslatot. 
 

70/2023. (IX. 11.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdányi Német 
Nemzetiségi Óvoda 2022/2023. nevelési évéről szóló beszámolóját elfogadja. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: az óvodavezető értesítésére: a döntést követő 8 napon belül 

 
 
4. napirendi pont: A CsereMatyi Családi Bölcsőde működtetésével kapcsolatos kérdések 
 

Schuszter Gergely: A Figyelj Rám Közhasznú Egyesület elnöke, Spáth Gottfriedné, ill. a Bölcsőde 
vezetője, Kránicz-Barta Henrietta tájékoztatott arról, hogy információik szerint az elmúlt években sok 
szülő igénybe vette a Magyar Államkincstárnál a kisgyermeket nevelő szülők munkába történő 
visszatérésének támogatására igényelhető vissza nem térítendő, legfeljebb havi 40 ezer forintos bölcsődei 
támogatást. A támogatás célja a kisgyermekesek foglalkoztatásának elősegítése, valamint a munka és a 
magánélet összehangolásának megkönnyítése. 2023. július 31-e utáni időszakra ezt a juttatást a szülők nem 
tudják igénybe venni. A bölcsődét fenntartó Egyesület vezetője jelezte, hogy ennek hatására bizonytalanná 
vált az, hogy maradnak-e a gyermekek náluk vagy a szülő nem dolgozik tovább, mérlegelni fogják, hogy melyik 
út vállalható számukra. 
Az ügyben a Képviselő-testület 2023. augusztus 30-án rendkívüli ülést tartott, melyen részt vettek az Egyesület 
és a Bölcsőde vezetői és az Önkormányzat Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálatának munkatársa is. 
A Képviselő-testület elvi döntést hozott egy támogatási konstrukció elindításáról szeptember 1-től. 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a támogatási konstrukció részleteit, melyet az elmúlt hét folyamán a 
bölcsődét fenntartó Egyesülettel is egyeztetett. Olyan támogatás kerül bevezetésre, mely mind az 
Önkormányzat, mind a Bölcsőde oldaláról átlátható, nem szubjektív, minden dunabogdányi illetőségű 
gyermek vonatkozásában igénybe vehető, amennyiben a szülő visszatér a munkaerőpiacra, munkába áll. Az 
elvi döntés szerint a Bölcsőde 20 férőhelyére, a napidíjhoz 1000 Ft összegű támogatást biztosít az 
Önkormányzat, 2023. szeptember 1-től. 
A támogatási konstrukció az Önkormányzat és a Figyelj Rám Közhasznú Egyesület között kötendő 
támogatási szerződés útján kerül biztosításra. A támogatási összeg tehát a fenntartó részére kerül folyósításra, 
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elszámolási kötelezettséggel: negyedévente időszakos, majd a naptári év végén záró elszámolás. (2023. év 
esetében csak záróelszámolás év végén.) 
Ez 2023. szeptember 1-től december 31-ig terjedő időszakra – havi 20 nappal számolva – 1 600 000 Ft 
keretösszeg biztosítását jelenti. Ezt követően éves szinten 4 800 000 Ft összegű költségvetési keret biztosítása 
szükséges az önkormányzati költségvetésben a támogatás nyújtásához. 
A támogatás olyan gyermek vonatkozásában vehető igénybe, akinek esetében a szülő 

- lakó- vagy tartózkodási helye Dunabogdányban van, mely lakó- vagy tartózkodási hely megegyezik azon 
gyermeke lakó- vagy tartózkodási helyével, aki a bölcsődei ellátásban részesül, 

és 
- a családi bölcsődei szolgáltatást a munkaerőpiacra való visszatérése érdekében veszi igénybe (A 

támogatás biztosításához igazolni kell a munkaerőpiacra történő visszatérést munkáltatói igazolással 
vagy egyéni vállalkozói tevékenység indítása esetén a nyilvántartásba vételről szóló értesítéssel.). 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

71/2023. (IX. 11.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 
támogatást nyújt 2023. szeptember 1-től a Figyelj Rám Közhasznú Egyesület részére a következők 
szerint: 
- a támogatás felhasználási helye: az Egyesület fenntartásában működő CsereMatyi Családi 

Bölcsőde 20 férőhelye 
- a támogatás célja: a támogatási összeg hozzájárulás a kisgyermekes szülők által fizetendő térítési 

napidíjhoz 
- a támogatás összege: 1 000 Ft / férőhely / nap 
- a támogatás felhasználása: a támogatás olyan gyermek vonatkozásában vehető igénybe, akinek 

esetében a szülő 
o lakó- vagy tartózkodási helye Dunabogdányban van, mely lakó- vagy tartózkodási hely 

megegyezik azon gyermeke lakó- vagy tartózkodási helyével, aki a bölcsődei ellátásban 
részesül, 

és 
o a családi bölcsődei szolgáltatást a munkaerőpiacra való visszatérése érdekében veszi 

igénybe (A támogatás biztosításához igazolni kell a munkaerőpiacra történő visszatérést 
munkáltatói igazolással vagy egyéni vállalkozói tevékenység indítása esetén a 
nyilvántartásba vételről szóló értesítéssel.). 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban szereplő támogatási 
konstrukcióról szóló támogatási szerződés megkötésére. 

 

3. A Képviselő-testület az 1. pontban szereplő támogatás nyújtására 1 600 000 Ft keretösszeget biztosít 
a 2023. évi önkormányzati költségvetés Lakosságnak juttatott támogatások, szociális jellegű ellátások 
sora terhére. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármester útján a jegyzőt az 1. pontban szereplő támogatás 
nyújtására szolgáló éves keretösszeg fedezetének a 2024. évi költségvetésbe való betervezésére. 

 

Felelős: 1., 2. pont esetében: Schuszter Gergely polgármester 
 3., 4. pont esetében: Dr. Németh József jegyző 

Határidő: 1., 2., 3. pont esetében: azonnal 
        4. pont esetében: a 2024. évi költségvetés elfogadásának ideje 

 
 
5. napirendi pont: Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 9/2019. (VI. 
17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére 
 

Dr. Németh József: 2023. július 1-től kezdődően a megszűnt a helyi önkormányzatok hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatással kapcsolatos feladat-ellátási kötelezettsége, azt az állam vette át, mint állami 



 6 

hulladékgazdálkodási közfeladatot. Tekintettel arra, hogy a Ht. 35. § (1) bekezdése 2023. július 1. napjától már 
nem ad felhatalmazást arra, hogy a települési önkormányzat önkormányzati rendeletben állapítsa meg a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos feltételeket, ezért a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
helyi szabályairól szóló 9/2019. (VI. 17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése szükséges. 
A feladatellátás megszűnésére tekintettel a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződések a törvény 
erejénél fogva 2023. június 30. napján megszűntek, azzal, hogy a 2023. július 1-én érvényes 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés lényeges elemeit, különösen a közszolgáltatás műszaki 
tartalmát, ellátásának rendjét az ingatlanhasználóra nézve hátrányt okozóan – a jogszabállyal való összhang 
biztosítása kivételével – nem lehet módosítani. 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (IX. 12.) 

önkormányzati rendeletét a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 
9/2019. (VI. 17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
6. napirendi pont: Gördülő Fejlesztési Terv - Felújítás és Pótlás Terv véleményezése, Beruházási Terv 
 

Schuszter Gergely: A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § előírásai szerint a 
víziközmű-szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében 15 éves időtávra ún. gördülő fejlesztési 
tervet (a továbbiakban: GFT) kell készíteni. A GFT felújítási és pótlási tervét a közszolgáltató Fővárosi 
Vízművek Zrt. (FV) elkészítette. A tervet szeptember 30-ig kell megküldeni a Magyar Energetikai és 
Közmű-szabályozási Hivatal (MEKH) részére. Az FV által előkészített, 2024-2038. közötti időszakra 
szóló GFT felújítási és pótlási terv vonatkozásában a forrás a bérleti-üzemeltetési szerződésben 
jóváhagyott használati díj mértéke lehet, melyet teljes egészében a víziközmű-vagyon felújítására és 
pótlására kell fordítani. 
A Fővárosi Vízművek Zrt., mint üzemeltető a 2024-2038. évi időszakra vonatkozóan szakmai javaslatot 
adott a beruházási terv tartalmára is. A javaslatot figyelembe véve összeállítottuk a 2024-2038. évi 
időszakra vonatkozó beruházási tervet. A terv a rövid (1 év), a közép (2-5 év) és a hosszú (6-15 év) távon 
megvalósítandó elképzeléseket tartalmazza az ivóvízellátó-, valamint a szennyvízelvezető rendszerekre 
elkülönítetten becsült költségekkel és műszaki indokolással. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

72/2023. (IX. 11.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. a Fővárosi Vízművek Zrt. által Dunabogdány ivóvízellátó, valamint szennyvízelvezető és rendszerére 

készített, a 2024-2038. közötti időszakra vonatkozó felújítási és pótlási tervet jóváhagyja. 
2. a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja Dunabogdány ivóvízellátó, valamint 

szennyvízelvezető rendszerére készített, a 2024-2038. közötti időszakra vonatkozó beruházási terv 
javaslatot. 

3. felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és felhatalmazza a Beruházási terv és 
kapcsolódó egyéb iratok aláírására, valamint a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatalhoz történő megküldésére. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 15 napon belül 
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7. napirendi pont: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez 
 

Dr. Németh József: Ismerteti az előterjesztést, a pályázati kiírás két – A és B jelű – típusát, az egyik a 
hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók részére igényelhető, a másik pedig a hátrányos szociális 
helyzetű felsőoktatási tanulmányaikat megkezdő fiataloknak szól. A pályázat rögzítésének és az 
önkormányzatokhoz történő benyújtásának határideje: 2023. november 3., pályázati tájékoztató a 
Hivatalban megtalálható, de az interneten is elérhető. Pályázni az EPER-rendszerből kinyomtatott 
adatlappal és csatolt mellékletek Hivatalba történő benyújtásával lehet 2023. november 3. napjáig. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

73/2023. (IX. 11.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

• dönt arról, hogy csatlakozik a 2023./2024 évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszerhez 

• felhatalmazza a polgármestert, hogy aláírja a „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus 
adatbázis használatáról” c. dokumentumot. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő azonnal 

 
 
8. napirendi pont: Tájékoztatás a tanuszoda üzemeltetés kérdéseiről 
 

Schuszter Gergely: Az egy éve többszörösére megemelkedett rezsiköltségek következtében a tanuszoda a 
2022/2023. tanév kezdetétől nem üzemel. 
Megkerestük az E.ON-t, mint a tanuszoda gázszolgáltatóját is idén júliusban azzal, hogy a fennálló 
földgázkereskedelmi szerződés vonatkozásában jelezzék a 2023. október 1-től kezdődő időszakra 
alkalmazandó földgáz egységárat. Abban bíztunk, hogy ez az ár kedvezőbb lesz és így a korábbi magas 
rezsiárak jelentősen csökkenhetnek. Megérkezett az új szerződéses ajánlat, melynek vonatkozásában a mai 
napon volt egyeztető tárgyalás az E.ON-nál. Az új ajánlat a bezárás előtti ár duplája nagyságrendileg, 600 
Ft/m3. Az új szerződéses ajánlatban kötelező mennyiségi átvétel szerepelt, ettől elállnak a mai tárgyalás 
eredményeképpen. 
Idén májusban – a szükséges előkészítő munkák, energetikai felmérések, műszaki megoldások feltérképezése 
után – megkerestük dr. Vitályos Eszter országgyűlési képviselőt a tanuszoda újranyitásának lehetőségével, 
innen került az ügy a Honvédelmi Minisztérium Sportért Felelős Államtitkárságához. A benyújtott egyedi 
támogatási kérelmünkkel a tanuszoda fűtésének korszerűsítésére próbálunk pénzügyi forrást szerezni: az 
elkészíttetett és a Képviselő-testület előtt is bemutatott energetikai szakvélemény alapján a levegő 
hőszivattyúra történő átállás hosszú távon lehetséges megoldás. Az ügy fontossága miatt folyamatosan tartjuk 
a kapcsolatot az Államtitkárság és háttérintézménye illetékes munkatársaival. Itt nettó összeget támogatnak. 
Minden folyamatot figyelembevéve és hogy előkészüljünk minden lehetőségre, párhuzamosan a tárgyalásokkal 
kezdeményeztük az E.ON-nál a hőszivattyús fejlesztés miatt elengedhetetlen áramhálózat (villamos 
energiaellátás) bővítésére, ill. megkezdődött a meglévő fűtésrendszer állapotfelmérése is. A kapott műszaki-
gazdasági tájékoztató szerint a bővítés díja 2,7 millió Ft, időigénye pedig 17 hónap. Ez nagyon hosszú 
időtartam, ezért a meglévő fűtésrendszer használatával lehetne rövid távon újra indítani a tanuszoda 
működtetését. A szakemberek a hálózatbővítést elkerülhetetlennek tartják, jelenleg 3 x 80 A áll rendelkezésre, 
ez a hőszivattyús trendszert elbírná, de a többi áramigényt már nem, tehát kockázatos lenne. 

Összefoglalva, el lehetne indulni a meglévő gázkazánok beüzemelésével, ez a bezárás előtti költség duplája 
lenne. Emellett megkezdődött egy felmérés a fűtésrendszer korszerűsítésére, kazáncserével a hatásfok 
növelhető lenne, így a gázfogyasztás csökkenne, ami a költségeket közelítené tovább a bezárás előtti 
árszinthez. Itt még nincs pontos felmérés, nagyságrendileg 10-13 millió Ft-os kiadást jelentene ez a 
korszerűsítés. Így a levegő hőszivattyú beépítésére – amennyiben a várt támogató döntés megszületik – 
lenne kellő idő. Nagy biztonsággal a tanév 2. félévében képesek lehetünk az újraindításra, van rá esély. 
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A Váci Tankerületi Központnál vezetőváltás van, érkezett egy tájékoztatás, hogy a kötelező úszásórákról 
már az új vezető fog dönteni, itt is egyeztetések várhatók még. 
A jövőt tekintve a gáz, ill. az áram árának várható alakulása rajtunk kívül áll, de az ismertetett módokkal 
„hibrid” rendszer jöhet létre.  
 
Pásztor Andrea: Ha a kazáncsere, gázfűtés korszerűsítés és a támogatáshoz kapcsolódó ÁFA összegét 
vesszük, akkor kb. 25-30 millió Ft-ból tennénk a tanuszodát energetikailag biztonságossá a „hibrid” 
megoldással. Ezt nagy összegnek tartja. 
 
Schuszter Gergely: A másik oldalról nézve 61 millió Ft támogatás érkezik várhatóan. Ha működtetni 
kívánjuk a tanuszodát, a gázzal való megoldás járható. Ha csak a hőszivattyús fejlesztést finanszírozzuk, 
akkor az még másfél évet jelentene. Ha a hőszivattyús rendszernél üzemeltetéssel együtt történik a 
közbeszerzés, akkor 5 % lehet az ÁFA. 
 
Dr. Hidas András: A „hibrid” megoldás számára némileg luxusnak tűnik. A fűtőkörre is kellene költeni, 
még hőszivattyús rendszer esetén is. 
 
Pásztor Andrea: Kérdés, hogy a kondenzációs gázkazán mennyire fűti fel érzékelhetően a teret vagy nem 
ad-e nagy fogyasztást majd a kellő hőmérséklethez? 
 
Balogh Arnó: A Tankerülettől várható valamilyen támogatás? A környező településeket be lehet-e vonni 
a finanszírozásba? 
 
Dr. Németh József: A tankerületi iskolák kötelező úszásóráira a fenntartó Tankerületi Központ 
szerződés alapján óradíjat fizet, nyilván ezt a díjat is újra kell kalkulálni. 
 
Schuszter Gergely: Az önkormányzatok a szállítás díját fizették korábban a DBSE 19 fős busza van 
szolgálatba állítva. A finanszírozás tulajdonosi feladat. 
 
A Képviselő-testület az elkészülő felmérések, kalkulációk ismeretében folytatja a téma tárgyalását későbbi 
ülésein. 
 
 
9. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

Külön napirendek keretében tárgyalva. 
 
 
10. napirendi pont: Egyebek 
 

a) Kiscuki köz kerítés 
 

Schuszter Gergely: Ismerteti a beérkezett ajánlatokat, ami egyrészt a bádogozási, másrészt a faipari 
munkákról szól. Kétféle megoldási lehetőséget tartalmaz az ajánlat. Tájékoztatásul került kiküldésre, 
hasonlóan a korábbiakban a Sportcsarnok széldeszka karbantartási munkáihoz. Ezeket a kisebb munkákat 
remélhetőleg el fogjuk tudni végeztetni, október közepén már biztosabbat láthatunk a pénzügyi helyzet 
alakulásáról. 
 
b) Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelem 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a kérelmet. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
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74/2023. (IX. 11.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Dunabogdány, Fácános u. 159. (2547/8 hrsz.) szám alatti ingatlan ivóvízbekötésének engedélyezési terve 
megnevezésű tervdokumentáció – törzsszám: 61/2023. – (készítő: Mátis István) megvalósításához – 
mint a Dunabogdány 2547/7 hrsz.-ú kivett közút ingatlan tulajdonosa és kezelője – közútkezelői és 
tulajdonosi hozzájárulást ad a következő feltétellel: 

- A kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély iránti 
kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az Önkormányzatnál. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
c) Faápolási szakvélemények 
 

Héder Tamás: A javasolt ápolási munkák több százezres tételt jelentenek, fontos tervezési 
szempontokat tartalmaznak. 
 
d) Erzsébet kert 
 

Balogh Arnó: Jelzi, hogy találkozót kezdeményezett az Erzsébet kert ügyében Torma Sarolta tájépítésszel 
és Félegyházi András építész tervezővel. Indítványoz a témában egy településfejlesztési bizottsági ülés 
összehívását egy közös ötletelésre a lehetséges funkció tekintetében, az intézményvezetők bevonásával. 
 
 
e) Gyermekorvosi asszisztens kérelme 
 
11. napirendi pont: Ingatlanvásárlási kérelem 
 

A 10/e) és a 11. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 19:20 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


